

Konferencja Sprawozdawcza Komitetu Fabrycznego PZPR Huty im. Lenina

„...nie działaliśmy wśród przeciwników i wrogów ale wśród mądrych robotników“

(Inf. wł.) W sobotę z udziałem m. in. członków Biura Politycznego sekretarza KC PZPR Kazimierza Kubiaka...



Z obrad konferencji sprawozdawczej PZPR w Hucie im. Lenina.

Audycja noworoczna Jana Pawła II dla korpusu dyplomatycznego

WATYKAN (PAP). Jan Paweł II zaapelował w sobotę do negocjatorów rozbrojeniowych, aby starali się osiągnąć możliwie najszybciej maksymalną redukcję...

Nowa koalicja rządowa w Bonn w ocenie społeczeństwa RFN

BONN (PAP). Nader mrocznie rysują się perspektywy nowej koalicji rządowej CDU/CSU/EDP na 50 dni przed nowymi wyborami do Bundestagu...

Kto poinstruował Agcę co ma mówić?

RZYM (PAP). Prasa włoska doniosła w sobotę, że podany przez Mehmeta Ali Agcę opis mieszkańca Sergieja Antonowa, gdzie rzekomo omawiano szczegóły zamachu na papieża...

Dobre wiadomości dla kinomanów

W tym roku zobaczymy sporo interesujących filmów Na przełomie marca-kwietnia „Konfrontacje 82“

Plenum KW PZPR w Tarnowie

Konsolidacja szeregów partyjnych wokół uchwał IX Zjazdu

(Inf. wł.) Rozpoczęła realizację zadań wynikających z programu IX Nadzwyczajnego Zjazdu Partii, z uchwał KC i KW PZPR...

Co się dzieje z naszym budownictwem?

Jacek Balcewicz przekazuje z Warszawy Budowlani nie pracowali ani lepiej, ani sprawniej, ani wydajniej, ani oszczędniej...

Dobre wiadomości dla kinomanów

W tym roku zobaczymy sporo interesujących filmów Na przełomie marca-kwietnia „Konfrontacje 82“

Cele i dążenia PRON zyskują coraz szerszą akceptację i uznanie

WARSZAWA (PAP). Idea tworzenia naradowego ruchu odrodzenia narodowego znajduje coraz szersze poparcie społeczne. Jednym z dowodów tego jest fakt, że do chwili obecnej akces uczestnictwa w pracach PRON zadeklarowało 45 różnorodnych organizacji społecznych...

W. Jaruzelski przyjął przewodniczącego ZG TPPR

WARSZAWA (PAP). W dniu 15 bm. I sekretarz Komitetu Centralnego PZPR, prezes Rady Ministrów gen. armii Wojciech Jaruzelski przyjął przewodniczącego Zarządu Głównego TPPR, członka Rady Państwa Stanisława Wronskiego.

Dziś 38. rocznica oswobodzenia Warszawy

WARSZAWA (PAP). 17 stycznia przypada 38. rocznica wyzwolenia naszej stolicy spod okupacji niemieckiej. Każdego roku jest ona okazją do wspomnień i refleksji nad dziejami odbudowy Warszawy...

Ceny pod ciśnieniem

WARSZAWA (PAP). Jednym z głównych założeń planu 3-letniego ma być całkowite zrównoważenie rynku. W wariantach przekazywanych w listopadzie ub. r. pod społeczną konsultację określono metody realizacji tego celu.

Za 34 tys. dolarów

W Nowym Sączu sztuczna nerka (Inf. wł.) Dokładnie w czterdziści lat po skonstruowaniu przez Holendra Kolffa pierwszego w świecie urządzenia do dializy pozaustrojowej nerek sztuczna nerka otrzymał Wojewódzki Szpital Zespólny w Nowym Sączu...

Posiedzenie Sekretariatu KC PZPR

WARSZAWA (PAP). 15 bm. odbyło się posiedzenie Sekretariatu KC PZPR. Omówiono sprawy związane z przygotowaniem do wojewódzkich konferencji sprawozdawczych.

60 osób zatrutych trychinozą

GDANSK (PAP). Na terenie Trójmiasta wystąpiły ostatnio zatrucia ludności wiosiniami (trychinami) po spożyciu zakażonego mięsa wieprzowego.

„Giewont II“ zmienia banderę

SZCZECIN (PAP). T/4 „Giewont II“ — jeden z największych statków w polskiej flocie handlowej, sprzedany został armatorowi indonezyjskiemu. Statki o nośności 137 tys. ton wybudowany w stoczni, w Hamburgu w roku 1975 dla polskiej żeglugi morskiej...









